

MOSHE BRANDSDORFER

RABBI OF

HEICHAL HORO'OH
JERUSALEM

J ZONNENFELD ST, TEL. 972-2-5322775
HOME: 972-2-5370033

משה בראנדסדארפער

אב"ד ור"מ היכל הוראה ירושלים

נשיא בני הוראה ייכל הוראה בארץ הקודש
מיסדו אאמ"ד מרן היגה בש"י ז"ע

סגור ספרי "היכל הוראה" תשובות והוראות
שפתיק ירושלים תיבטיא

פסק הלכה

בס"ד יום ה'ט"ו אב תר"פ

אל כבוד "ועדת הרבנים לענייני תקשורת" הע"י

ידוע הוא לכל שעם ישראל זקוקים לרחמי שמים מרובים כעת בהתמששות המגפה הנוראה מחלת הקורונה המכלה נפשות רבות מישראל ה' ירחם. והלה מאמינים בני מאמינים אנתנו שהכל מושגח מהבורא יתברך שמו. וידועים הם דברי חז"ל (יבמות ס"ג.) "אין פורעניות באה לעולם אלא בשביל ישראל" וברש"י הק' (שם בד"ה כשביל ישראל) "ליראם כדי שיהזרו כתשובה".

הנה אתם העומדים על המשטר בענייני טוהר התקשורת - עליכם החוב מוטל שלא יעשה עוולה בישראל ולא יצא תקלה מתחת ידכם הלילה להגשיל את בני ישראל בקוים ותכנים הלקויים בעוונות חמורות של איסור לשון הרע ורכילות ומחלוקת, ועוד דברי ניוול פה וכיצא בהם, עליהם אמרו חז"ל (שבת לג.) שצרות רבות וגזירות קשות מתחדשות, בחורי שונאי ישראל מתים, יתומים ואלמנות צועקין ואינן נענין רח"ל.

ובפרט בימינו שפשתה מהלה זו הדומה כמעט במאפייניה לחולי אסכרא שאמרו עליו חז"ל (שבת לג.) "סימן ללשה"ר אסכרא", וברש"י (שם ע"ב בד"ה פה גומר) "שהלב טבין לספר לשון הרע ובודה הרברים מלכו".

על כן באתי בזה למסור את דין התורה הכרוהה - שעל פי הלכה מחויבים הינכם לפעול ולעצור את המגיפה על ידי סגירה וחסימה מיידית של כל הקוים הלקויים בעוון לשון הרע ורכילות וכו', ובפרט קו אחד הנקרא כמסווה "קו ברטלב", המשוודר על ידי כמה יחידים צעירים ובעלי מחלוקת, המטילים אימה על הרבנים, וכמו ששמעתי ממלל המטויצים בקהילות קדושות ברטלב שאין הם עומדים חלילה מתחת לקו זה הלל, ואין אחד מנהם חלוקה אודיית ואומר "עלי ועל צווארי" על התוכן הנשמע שם. וכידוע לכם שקו זה כל סילו מושגת על דיבורי לשון הרע ורכילות, גידופן ושנאת חינם, ומציתה את אש המחלוקת השורפת נשמות ילדי ובחורי ישראל ובמקשיבים לקוים אלו.

אחרי תלוות חוזרות תגשט מכמה תלמידי חכמים מקהילות שונות ששמעו מן תוכן הקו - הזדעזעתי לשמוע הפרטים, ותסמרה שערות ראש שזה שבע שנים שקו מתועב זה מאוישו תחת ידכם המשגיחה. (והדבר הוא לפלא בעיני, כי הלא ידועים אתם בפיקוח הקדני בנפה אחר נפה, וסוגרים אתם כל קו אשר יש אפילו צל של חשש וכפס שאין רוח חכמים נוחה מהתוכן הנשמע שם. ואהמהה אך יצא מכשול גדול מתחת ידכם זה שבע שנים ולא עמדתם בפרן, ובפרט אחר שכבר הורו כמה רבנים ודיינים לסגור קו זה. אין זה אלא מעשה היצר המקנא בפעולותיכם הבכירים, ומנסה להכשיל, ורוכזן לפתח חטאת בשליחת בעלי מחלוקת המספחים ומאיימים וגורמים לפרצה זו שתתקיים והצא מתחת ידכם).

על כן הדבר פשוט שמדין תורה עליכם לסגור לאלתר קו זה על כל מסמרי ואגפיו, למען דעת נקיות ידכם שתוכלו לומר בנאמנות ולהעיד "ידינו לא שפכו את דם מגיפה זו".

ויעזור השי"ת שבזכות זה שתכירו מכשול זה המתקיים תחת ידכם - יסיר ה' חרון אפו, וירחם על בני עמו המתפתלים תחת יסורים ומיתות רחמנא ליצלן, וינצלו בני ישראל מגזירה קשה זו ויחוש השי"ת עלינו גאולה כב"א.

ועל זה באתי על החתום בקוים טענות ולא תגדו מפני איש, למען כבוד שמו יתברך ותורתו

הרב מרדכי יוסף היילפרין שליט"א



משה בראנדסדארפער

ג.ב. העתק פסק זה ככתבו וכלשונו נשלח לרבנים ודיינים שעוררו על הענין.

הרב יהודה שיינפלד שליט"א

2/2/20

הרב משה יוסף מאיר מנדלזון שליט"א

גאב"ד קוממויות

הרב שמעון בעדני שליט"א

ראש כולל תורה וחיים וחבר מועצת חכמי התורה

הרב ברוך מרדכי פראנק שליט"א
מחשובי משפיעי ברטלב

הרב אהרון פיינהנדר שליט"א

ראש ישיבת מהנה ישראל ויו"ר הוועד לטוהר התקש

2/2/20

2/2/20